
VEILEDNING FOR SØKERE OM UTVIDET 

SALGSBEVILLING FOR NETTBESTILLING OG 

HJEMKJØRING I RANDABERG KOMMUNE: 
 

Alle virksomheter med salgsbevilling for alkohol gruppe 1 skal ha et 

internkontrollsystem tilpasset virksomheten.  Internkontrollrutinene 

skal være tilgjengelige på salgsstedet. Salgsbevillinger for øl og 

annen alkoholholdig drikk med inntil 4,7 vol.% alkohol kan tildeles 

dagligvareforretninger og spesialforretninger etter søknad.  

 

I de nye alkoholpolitiske retningslinjene for 2020 – 2024 er det åpnet 

mulighet for at virksomheter med fast salgsbevilling for alkoholholdig 

drikk gruppe 1 i Randaberg kan gis utvidet bevilling for 

utkjøring/hjemlevering via bestilling på nett.  

 

• Søknad om utvidet bevilling for hjemlevering sendes 

som vanlig brev til kommunen med en kortfattet 

beskrivelse av hvordan virksomheten er tenkt 

organisert.  

• En kopi av internkontrollrutinene for hjemlevering må 

vedlegges søknaden.  

 

Det settes som vilkår at virksomheten i forkant av bruk av bevillingen må melde fra til 

skjenkekontrollen på e-post sverre.skarland@rogbr.no.   

Meldingen skal inneholde navn på kjøper, adresse, fødselsdato og planlagt tidspunkt 

for levering.  

 

Virksomheten må i etterkant av bruk av bevillingen kunne dokumentere de enkelte 

salg jf. alkoholloven § 3-2. Denne dokumentasjonen må inneholde navn på kjøper, 

adresse, fødselsdato, leveringstidspunkt og signatur fra kjøper. Oversikten skal 

kunne gjøres tilgjengelig for skjenkekontrollen på forespørsel.  

 

Bevillingshaver må påse at utleveringen skjer innenfor alkohollovens rammer, jf. blant 

annet regler om aldersgrenser, salgstider, forbud mot utlevering av personer som er 

åpenbart påvirket av rusmidler og kravet om forsvarlig utøvelse av bevillingen. 

 

Salgstider: 

• Mandag – fredag kl. 08.00 – 20.00 

• Lørdag og andre dager før helligdager, 

unntatt dagen før Kristi Himmelfartsdag. kl. 08.00 – 18.00 

 

Salg og utlevering av alkohol skal ikke skje på søndager og helligdager, 1. 

og 17. mai. 
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